
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Totalrenovert, stor leilighet med  
solrik hage ​og ​terrasse. Felles  
carport og parkeringsplass

Tolvsrødveien 4, 3152 TOLVSRØD
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Her kommer det bildetekst
Denne kan komme på to linjer
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Totalrenovert (2023), stor  
selveierleilighet med  
solrik hage. Høy standard

Denne eiendommen er for deg som ser etter mer enn det lille ekstra.  
Leiligheten er totalrenovert og ferdig nå i 2023. Det er ekstra påkostet  
i enhver krik og krok med gode materialvalg. Det er mulighet for flere  
soverom samt at det er tilrettelagt teknisk for deg som en dag  
drømmer om eget badebasseng i hagen! 
Den gode planløsningen i kombinasjon med de ekstra store  
vindusflatene gir et ytterligere åpent og luftig preg. 
Nabolaget er et meget attraktivt og populært område. Det er bare få  
minutter til Ringshaugstranda ‑ byens største sandstrand? Flotte tur  
og rekreasjonsmuligheter rett utenfor døren samt at det er kort vei inn  
til Tønsberg sentrum. Tolvsrød er en innholdsrik plass med det meste  
av sentrumsfasiliteter i gåavstand! 

Nøkkelinfomasjon

Prisant.:	 Kr 7 990 000,-
Omkostn.:	 Kr 214 190,-
Total ink omk.:	 Kr 8 204 190,-
Felleskostn.:	 Kr 1 000,-
Selger:	 Espen Eriksen
	 John Petter Holland
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1964
P-rom/​BRA:	 121/​125 m²
Tomtstr.:	 875.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 140, bnr. 685
Snr.	 2

Oppdragsnr.:	 1312230043

Tea Wærland
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​​​ Salgssjef /​​​​​​​ Partner

Mobil	 930 50 261
E‑post	 tea.werland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og Re 
Møllegaten 8, 3111 Tønsberg. TLF. 33 33 00 77
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Et fantastisk kjøkken levert av Drømmekjøkken  
med integrerte hvitevarer fra Siemens  

Studioline med induksjonstopp med integrert  
vifte med utlufting fra Bora 2.0 classic.  

Steinplate fra Scan Granitt (Ceasar Stone).  
Vinskap fra Copenhagen Hemtech 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

17Tolvsrødveien 4

U. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 125kvm
P‑rom 121kvm

Arealbeskrivelse

Bruksareal
Kjeller: 34 kvm 
1. etasje: 91 kvm 
Primærrom
Kjeller: 30 kvm Trapperom, Vaskerom , Soverom (for  
lite naturlig innlys for at rommet er godkjent som  
soverom) , Kjellerstue 
1. etasje: 91 kvm Entré , Stue/​kjøkken , Soverom ,  
Bad ved soverom, Gang , Omkledningsrom, Bad ved  
gang
Sekundærrom
Kjeller: 4 kvm Teknisk rom

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
875.6 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet hage og fellesaraler. Rulleplen og  
hekk er anlagt i forbindelse med oppussingen av  
tomt og bolig. Oppgitt areal gjelder for hele tomten.  
Tomten er ikke seksjonert ut, men naturlig  
bruksområder er naturlig fordelt.

Beliggenhet

Her bor man sjønært, med bare noen få minutters  
spasertur til idylliske Ringshaugstranda. Et yndet  
badested om sommeren både for fastboende, men  
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

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Tolvsrødveien 4, 3152 TOLVSRØD
Gnr 140 - Bnr 685
3803 TØNSBERG

Me琀椀ri 2 AS
Ramberg Terrasse 9
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Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Leilighet i 1. etg. i tremannsbolig. 

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Kjeller 34 30 4

1. etasje 91 91 0

Sum 125 121 4

Rapporten omhandler en leilighet i tremannsbolig, med 
opprinnelse fra 1965. Boligen har 琀椀dligere vært en 
tomannsbolig med næringsdel i 1. etg. I perioden 2022 琀椀l 
2023 er hele boligen byget om og renovert, og de 昀氀este 
bygningsdeler er fra denne perioden. . Eiendommen er 
under seksjonering, og denne egenheten vil får 
seksjonsnummer 2. 

Eiendommen fremstår som godt vedlikeholdt og det 
opplyses at alt arbeid u琀昀ørt i 2022 琀椀l 2023 er gjort av fagfolk. 
Det er på befaringsdagen ikke observert avvik av betydning. 
Forøvrig henvises det 琀椀l de respek琀椀ve bygningsdelene med 
琀椀lstandsgradering. Tilstandsgraden gis med henblikk på 
bygningsdelens forventede leve琀椀d, samt visuelt inntrykk. Det 
foretas enkle målinger med fuk琀椀ndikator og s琀椀kktagninger i 
treverk. Eier har ifølge opplysninger gi琀琀 琀椀l takstmann ikke 
kjennskap 琀椀l sopp- og råteangrep, vannskade eller angrep av 
skadedyr. 

Rapporten er utarbeidet 琀椀l avhending av eiendom og skal 
beny琀琀es 琀椀l de琀琀e.

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Leilighet i 1. etg. i tremannsbolig. 
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
det er avvik fra disse.
Godkjente og byggemeldte tegninger er datert 18.02.2022. På 
tegninger er soverom i kjeller tegnet inn som et 
omkledningsrom, men rommet er innredet som et soverom. 
Det opplyses at vindu på de琀琀e rommet er for lite med hensyn 
琀椀l lysforhold, og eier opplyser at rommet derfor ikke ble 
godkjent som soverom. I 1. etg. er omkledningsrom 
opprinnelig godkjent som soverom. 

Gå til side

Gå til side

Gå til side

Tolvsrødveien 4, 3152 TOLVSRØD
Gnr 140 - Bnr 685
3803 TØNSBERG

Me琀椀ri 2 AS

3128 NØTTERØY
Ramberg Terrasse 9

Beskrivelse av eiendommen
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Boligen kan ikke sammenlignes med dagens forskri昀琀er, hva 
gjelder isolering, brann og lydkrav. Det er opplyst at alle arbeid 
u琀昀ørt i 2022 琀椀l 2023 i utgangspunktet skal følge dagnes krav 
(TEK17), men eier opplyser at det er søkt om og gi琀琀 
dispensasjon fra å følge en del krav med hensyn 琀椀l blant annet 
te琀琀het, isolasjonsverdi, lydkrav o.l. 

Spesielt for de琀琀e oppdraget/rapporten

Vil du vite mer om 琀椀lstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av 琀椀lstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever 琀椀ltak

TG2: Avvik som kan kreve 琀椀ltak
TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Leilighet i 1. etg. i tremannsbolig. 

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Innvendig > Radon Gå til side

Det er ikke foreta琀琀 radonmålinger, og bygget er heller 
ikke u琀昀ørt med radonsperre.

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Innvendig > Pipe og ildsted Gå til side

Tolvsrødveien 4, 3152 TOLVSRØD
Gnr 140 - Bnr 685
3803 TØNSBERG

Me琀椀ri 2 AS

3128 NØTTERØY
Ramberg Terrasse 9

Sammendrag av boligens 琀椀lstand Sammendrag av boligens 琀椀lstand 
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UTVENDIG

Taktekking
Taktekkingen er av pvc-duk, fra 2022. 

Årstall: 2022 Kilde: Eier

Nedløp og beslag
Takrenner og beslag i plastbelagt stål e.l., fra 2022

Årstall: 2022 Kilde: Eier

Veggkonstruksjon
Deler av skjulte veggkonstruksjoner er fra 1965, eier opplyser at 
veggkonstruksjoner består av betong, teglstein, le琀琀betongblokker, 
samt noe bindingsverk i tre. I perioden 2022 琀椀l 2023 er alle 
veggkonstruksjoner rehabilitert og fornyet. I denne perioden ble 
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